
ZARZĄDZENIE NR 94/2018 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 
z dnia 15 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie układu wykonawczego do projektu budżetu na 2019 r. dla  OSP , Organu 
Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 
 
 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693/ 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam układ wykonawczy do projektu budżetu na 2019 r. dla OSP, Organu 

Wykonawczego Gminy zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 



Arkusz5

                                                                                                                 Załącznik nr 1

                                                                                                                 do Zarządzenia nr 94/2018

                                                                                                                 Wójta Gminy Książki

                                                                                                                 z dnia 15 listopada 2018 r.

Wyodrębnione środki Sołectwa w Łopatkach ze zwiększenia FS

w budżecie gminy na 2019 r.

w złotych

Dz. Roz. § Treść plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 617,48
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,48

Łącznie 617,48

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Strona 1



                                                                                                                       Załącznik nr  2

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 94 /2018

                                                                                                                       Wójta Gminy Książki

                                                                                                                       z dnia 15 listopada 2018 r.

Wyodrębnione środki do dyspozycji Sołectwa Zaskocz ze zwiększenia FS

w budżecie gminy na 2019 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1980,52
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1980,52

4210 Zakup usług remontowych 1980,52

Łącznie 1980,52

Sporządziła; Skarbnik Gminy- Elżbieta Kępińska



                                                                                                 Załącznik nr 3

                                                                                                 do Zarządzenia nr 94/2018

                                                                                                 Wójta Gminy Książki

                                                                                                 z dnia 15 listopada 2018 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r

dla OSP w Blizienko

Dz. Roz. § Treść plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13365,47
75412 Ochotnicze straże pożarne 13365,47

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 180

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3401

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2178,51

4260 Zakup energii 1440

4270 Zakup usług remontowych 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 160

4300 Zakup uusług pozostałych 916

4430 Różne opłaty i składki 4400

4480 Podatek od nieruchomości 389,96

Łącznie 13365,47



                                                                                                Załącznik nr 4

                                                                                                do Zarządzenia Nr 94/2018

                                                                                                Wójta Gminy Książki

                                                                                                z dnia 15 listopada 2018r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r

dla OSP w Książkach

Dz. Roz. § Treść plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52331
75412 Ochotnicze straże pożarne 52331

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 14239

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10995

4260 Zakup energii 4885

4270 Zakup usług remontowych 3400

4280 Zakup usług zdrowotnych 3090

4300 Zakup usług pozostałych 3586

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 180

4430 Różne opłaty i składki 11200

4480 Podatek od nieruchomości 756

Łącznie 52331



Arkusz11

                                                                                                         Załącznik nr 5

                                                                                                         do Zarządzenia Nr 94/2018

                                                                                                         Wójta Gminy Książki

                                                                                                         z dnia 15 listopada 2018 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r.

dla OSP w Osieczku

Dz. Roz. § Treść plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27118
75412 Ochotnicze straże pożarne 27118

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 180

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5206

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8846

4260 Zakup energii 6395

4280 Zakup usług zdrowotnych 870

4300 Zakup usług pozostałych 542

4430 Różne opłaty i składki 3900

4480 Podatek od nieruchomości 1179

Łacznie 27118

Strona 1



                                                                                                        Załącznik nr 6

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 94 /2018

                                                                                                        Wójta Gminy w Książkach

                                                                                                        z dnia 15 listopada 2018 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r.

dla Zarządu Gminnego OSP
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3884
75412 Ochotnicze straże pożarne 3884

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84

4260 Zakup energii 420

4410 Podróże służbowe krajowe 380

Łącznie 3884



                                                                                                        Załącznik nr 7

                                                                                                        do Zarządzenia nr 94 /2018

                                                                                                        Wójta Gminy w Książkach

                                                                                                        z dnia 15 listopada 2018 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r.

dla Organu Wykonawczego Gminy
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan

600 Transport i Łączność 3214621

60016 Drogi publiczne gminne 3211621

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000

4270 Zakup usług remontowych 68399

4300 Zakup usług pozostałych 20221

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3085001

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000

65095 Pozostała działalność 3000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000

750 Administracja publiczna 27000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000

4190 Nagrody konkursowe 4000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000

4220 Zakup środków żywności 5000

4300 Zakup usług pozostałych 10000



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23205,91
75412 Ochotnicze straże pożarne 23205,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6494,02

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3711,89

4270 Zakup usług remontowych 2000

4300 Zakup usług pozostałych 1000

801 Oświata i wychowanie 245569,13
80101 Szkoły Podstawowe 232320,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1753

4017 Wynagrodzenia osobowe 91716,36

4019 Wynagrodzenia osobowe 10789,64

4047 Dodatkowe wynargodzenie roczne 3109,23

4049 Dodatkowe wynargodzenie roczne 365,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16300,4

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1917,6

4127 Składki na Fundusz Pracy 2323,64

4129 Składki na Fundusz Pracy 273,36

4300 Zakup usług pozostałych 3000

4307 Zakup usług pozostałych - projekt 88320,04

4309 Zakup usług pozostałych - projekt 10390,09

4309 Zakup usług pozostałych 2061

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115

80104 Przedszkola 12385

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 12260
80110 Gimnazja 749

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249



4300 Zakup usług pozostałych 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37932
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37932

4260 Zakup energii 20805,49

4270 Zakup usług remontowych 17126,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 570649,27
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570649,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25320,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14473,11

4300 Zakup usług pozostałych 1834

4430 Różne opłaty i składki 272

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287290,29

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118135,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92323,05

926 Kultura fizyczna i sport 2700
92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 2700

4300 Zakup usług pozostałych 2700

Łącznie 4121677,31

Sporz: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy


